第１号様式（第７条関係）

年　　月　　日

千代田区教育委員会教育長　様

所在地

名　称

代表者　　　　  　　　　　　　印

赤ちゃん・ふらっと整備事業補助金交付申請書

　平成　　年度赤ちゃん・ふらっと整備事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１  整備施設名

２  事業実施期間

　　　　　　　　　平成　　年　　月　　から　平成　　年　　月　　まで

３  補助金申請額

金　　　　　　　　　　　　　円

４  添付書類

（1） 事業計画書

（2） 収支計画書（別紙）

（3） 収支計画書の内容が確認できる資料（見積書等）

（4） 事業関係図面一式

（5） その他必要とする書類